

اطلاعیه تور گردشگری شمال (ایزد شهر) بدینوسیله به اطلاع همکاران محترم می رساند؛

در راستای سیاست های شهرداری تهران، اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی با هدف دسترسی همکاران محترم به مرکز اقامتگاهی در سالجاری ضمن هماهنگی بعمل آمده با مجتمع رفاهی شهر (استان مازندران - ایزد شهر - گلزار سه) امکان استفاده همکاران گرامی از امکانات آن مجتمع را فراهم نموده است. بر این اساس متقاضیان استفاده از تور گردشگری شمال (مجتمع رفاهی شهر) می توانند از تاریخ ۹۷/۵/۱۱ تا ۹۷/۶/۲۲ از امکانات آن مجتمع با تسهیلات و شرایط ذیل بهره مند گردند.

تسهیلات:

۱- در اختیار گزاردن اقامتگاه در مجتمع رفاهی شهر به مدت ۴ روز و ۳ شب

۲- صرف صبحانه بصورت بوفه باز

- شرایط بهره مندی:

۱- کارکنانی که در سالجاری مشمول بهره مندی از تورهای سهمیه ای نباشند یا تمایل به استفاده از تورهای شمال را دارند، امکان بهره مندی از تسهیلات فوق را خواهند داشت بدیهی است همکاران بهره مند در سالجاری نمی توانند از تور سهمیه ای و یا تورهای مکمل دیگر استفاده نمایند. شایان ذکر است استفاده کنندگان از تور شمال در صورت مشمول بودن، امکان بهره مندی از تورهای سهمیه ای در سال آینده را خواهند داشت.

۲- ایاب و ذهاب بر عهده متقاضیان محترم خواهد بود. ۳- متقاضیان بهره مندی از این خدمت رفاهی شامل:

الف: متاهلین به همراه همسر و فرزند

ب: مجردین به همراه پدر و مادر یا برادر و خواهر (دونفر همراه)

۴- حق سهم پرداختی جهت افراد بالای دوسال مبلغ ۸۰۰،۰۰۰ ریال جهت افراد زیر ۲ سال رایگان و بدون سرویس خواهد بود.

۵- همکاران محترم از روز سه شنبه مورخ ۹۷/۵/۹ راس ساعت ۹/۰۰ صبح با مراجعه به سیستم گردشگری اداره کل رفاه به آدرس www.tehran.iri، اداری، رفاه، منابع انسانی - سامانه جامع رفاهی نسبت به ثبت نام مبادرت نمایند.

۶- شایان ذکر است با توجه به دسترسی کلیه همکاران واحد های غیرمستقل شهرداری تهران به سامانه مذکور تسریع در ثبت نام از سوی این اداره کل توصیه می گردد. همچنین آن دسته از همکارانی که بدلیل کثرت متقاضی موفق به بهره مندی از این خدمت رفاهی نگردیده اند به آگاهی می رساند با تمهیدات بعمل آمده از سوی این اداره کل برنامه های مسافرتی برنامه ریزی گردیده که بتدریج اطلاع رسانی خواهد شد.

شایسته است همکاران محترمی که تمایل به انجام سفر و استفاده از تور مسافرتی دارند، در اسرع وقت اکیپ مورد نظر را رزرو کرده و نسبت به واریز الکترونیکی وجه تور، اقدام نمایند و از موکول نمودن سفر خود به اکیپ های بعدی جدا خودداری فرمایند. همچنین همکاران محترم نسبت به بروزرسانی و تایید شماره تلفن همراه خود هنگام ثبت نام دقت لازم را داشته باشند در صورت نیاز و بروز مشکل احتمالی، همکاران محترم می توانند با سرکار خانم جعفری (داخلی ۴۲۱۳۸) تماس حاصل نمایند.